

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Frans Truelsen Holding ApS

Stormgade 8, 2.  
1470 København K

CVR-nr. 35 81 17 37

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/11 2020

---

Frans Grønholdt Truelsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frans Truelsen Holding ApS  
Stormgade 8, 2.  
1470 København K

CVR-nr.: 35 81 17 37  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: København

### Direktion

Frans Grønholdt Truelsen

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.756.594, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.673.660.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.007)</b>	<b>(31.755)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.646.705	(819.543)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.115	92.589
Finansielle indtægter	3	3.157	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(3.992)</u>	<u>(10.715)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.645.978</b>	<b>(769.424)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>110.616</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.756.594</u></b>	<b><u>(769.424)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.992.369	(819.543)
Overført resultat		<u>(235.775)</u>	<u>50.119</u>
		<b><u>1.756.594</u></b>	<b><u>(769.424)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.873.832	3.535.003
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	154.927	146.812
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.028.759</b></u>	<u><b>3.681.815</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.028.759</b></u>	<u><b>3.681.815</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		157.854	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Selskabsskat		117.544	248.300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		429.594	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>704.992</b></u>	<u><b>248.300</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>13.363</b></u>	<u><b>58.345</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>718.355</b></u>	<u><b>306.645</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.747.114</b></u>	<u><b>3.988.460</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.503.759	2.482.476
Overført resultat		89.901	354.590
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.673.660</u></b>	<b><u>2.917.066</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		610.976	313.927
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>610.976</u></b>	<b><u>313.927</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.700	645.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.989	3.989
Skyldigt sambeskatningsbidrag		256.872	0
Anden gæld		99.917	99.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>462.478</u></b>	<b><u>757.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>462.478</u></b>	<b><u>757.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.747.114</u></b>	<b><u>3.988.460</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis-</b> <b>metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.482.476	354.590	2.917.066
Overførsler, reserver	0	674.339	(674.339)	0
Årets resultat	0	1.992.369	(235.775)	1.756.594
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(645.425)	645.425	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>4.503.759</b>	<b>89.901</b>	<b>4.673.660</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.977.437	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(330.732)</u>	<u>(819.543)</u>
	<b><u>1.646.705</u></b>	<b><u>(819.543)</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	8.115	110.089
Tab ved salg af anparter	<u>0</u>	<u>(17.500)</u>
	<b><u>8.115</u></b>	<b><u>92.589</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>157</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.157</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.700	7.600
Andre finansielle omkostninger	<u>2.292</u>	<u>3.115</u>
	<b><u>3.992</u></b>	<b><u>10.715</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(110.616)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(110.616)</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	587.500	500.000
Tilgang i årets løb	37.500	87.500
Kostpris 30. juni 2020	<u>625.000</u>	<u>587.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	2.947.503	3.302.019
Årets resultat	1.646.705	(819.543)
Udbytte modtaget	(645.425)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	3.000	151.100
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>297.049</u>	<u>313.927</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>4.248.832</u>	<u>2.947.503</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>4.873.832</u></b>	<b><u>3.535.003</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stormgade 8 ApS	København	100 %	4.873.832	1.984.254
Bornholms Keramikfabrik ApS	Bornholm	100 %	(765.076)	(330.732)
Nedskrevet over tilgodehavender		0 %	154.100	0
Overført til hensatte forpligtelser		0 %	<u>610.976</u>	<u>0</u>
			<u>4.873.832</u>	<u>1.653.522</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	25.000	42.500
Afgang i årets løb	0	(17.500)
Kostpris 30. juni 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	121.812	11.723
Årets resultat	<u>8.115</u>	<u>110.089</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>129.927</u>	<u>121.812</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>154.927</b></u>	<u><b>146.812</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Falck & Truelsen Development ApS	København	50 %	154.927	8.115

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.